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دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در میان برترین های رتبه بندی تایمز

اصفهان-خبرنگاراقتصادسرآمد :  بر اساس نظام رتبه بندی تایمز، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، در بخش رتبه بندی جهانی دانشگاه های دنیا اعم از علوم پزشکی و غیر 
آن، موفق به کسب رتبه زیر هزار شده است. در آخرین و جدیدترین اعلام نظام رتبه بندی تایمز در اردیبهشت ماه سال جاری، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در بخش رتبه 

بندی جهانی، رتبه ۱۰۰۰_۸۰۱، در بخش مرتبط با شاخص های توسعه رتبه ۶۰۰_۴۰۱ و در بخش دانشگاه های مرتبط با سلامت رتبه ۲۰۰_۱۰۱ را کسب کرد.
همچنین این دانشگاه برای اولین بار در بخش مرتبط با شاخص های سلامت توسعه که مطابق با ۱۷ شاخص و اهداف است نیز توانست رتبه  ۶۰۰_۴۰۱ را کسب کند. این شاخص 
ها عبارتند از، سلامت و رفاه عموم مردم، کیفیت آموزش، برابر جنسیتی، اشتغال مناسب و رشد اقتصادی، صنعت، نوآوری و زیرساخت، کاهش نابرابری شهرها و جوامع پایدار، 

تولید و مصرف مسئولانه، عملکرد در خصوص کنترل اقلیم، صلح، عدالت و قدرت مشارکت در تحقق اهداف توسعه است.

معاون صید و بنادرماهیگیری شیلات ایران:

شناورهای صیادی  کشور ساماندهی می شوند

ایران زمین
خبر

7 7ایران زمین ایران زمین
 

بندرعباس-خبرنگاراقتصادسرآمد معاون 
صید و بنادرماهیگیری شیلات ایران گفت: 
ساماندهی شــناورهای صیادی با توجه به حضور 
شــناورهای غیرمجاز دربرخی از بنادر، در اولویت 

قرار دارند.
سید پرویز محبی  درحاشیه مراسم تودیع و معارفه 
مدیران کل شــیلات هرمزگان افــزود: با توجه به 
اینکه هرمزگان قطب صیادی کشور شناخته شده 
و ظرفیت ها و توانایی های بسیاری در شهرستان ها 
دارد، می تواند توســعه بیشتر اســتان و منطقه را 

فراهم کند.
وی بیان کرد: برنامه توســعه بهره برداری از ذخایر 
فانوس ماهیان از جمله برنامه های اقتصاد مقاومتی 
سازمان شــیلات اســت که اشــتغال مستقیم و 

غیرمستقیم قابل توجهی را نصیب کشور می کند.
معــاون صیــد و بنادرماهیگیری شــیلات ایران 
اظهار کرد: اصــولاً ذخیــره فانوس ماهی فقط در 
دریای عمان و در اعماق بیش از ۲۰۰ متر صورت 
می گیرد که فقط توسط تور ترال میان آبی و صرفاً 
با کشــتی صیادی با مشــخصه و قابلیت صید در 
عمق امکان پذیر اســت. محبی ادامه داد: ایران در 
ذخیره فانوس ماهی در دریای عمان با کشور عمان 

مشترک است و این آبزی طول عمر کوتاه دارد اما 
با وجود اذعان برخی مسوولان و نمایندگان، هیچ 
فعالیت صید فانوس ماهی در خلیج فارس صورت 

نمی پذیرد.
وی خاطرنشــان کرد: با توجه به نیاز سالانه کشور 
به حدود ۹۰ هزار تن پودرماهی فعالیت این ناوگان 
منجر به کاهش وابســتگی به واردات پودر ماهی، 
جلوگیری از خروج ارز، افزایش اشتغال به خصوص 
در مناطق محروم و ســواحلی، فعال سازی صنایع 
پیشین و پسین این فعالیت، کمک به توسعه آبزی 
پــروری و کاهش قیمت تمام شــده این محصول 

می شود.
معاون صید و بنادرماهیگیری شیلات ایران اضافه 
کرد: در حال حاضر ۱۱ هزار و ۵۰۰ شــناور و ۱۴۰ 
هزار نفر در کشور به صورت مستقیم به شغل صیادی 
اشــتغال دارند که نیازمند توجه ویژه ای از سوی 

سازمان هستند.
مدیرکل سابق شیلات هرمزگان نیز در این مراسم 
بیان کرد: شــیلات هرمزگان با تولید بالغ بر یک 
چهارم محصولات شیلاتی کشــور در حال حاضر 
توانسته به عنوان استان برتر شیلات کشور مطرح 
شود. محســن یکتاپور تصریح کرد: هرمزگان به 

عنوان پرظرفیت ترین اســتان شــیلاتی کشور به 
ویژه در بخش های صید و صیــادی، آبزی پروری، 
فرآوری و صنایع شــیلاتی، بهره برداری از ذخایر 
کمتر برداشت شده توانسته نام استان و کشور را در 

عرصه های جهانی شیلات مطرح سازد.
وی، رکورداری میانگین تولیــد در هکتار میگوی 
پرورشی، رتبه اول تولید لارو میگو در کشور، کسب 
مقــام اول تولید ماهی در دریای کشــور )قفس(، 
پیشرو در تولید ماهیان خاویاری در جنوب کشور 

و ایجاد اشــتغال پایدار و دائمی برای افزون بر ۴۵ 
هزار نفر در بخش های شــیلاتی را بخشی دیگر از 

توانمندی های شیلاتی استان عنوان کرد.
به گفته مدیرکل سابق شیلات هرمزگان؛ این استان 
با بهره مندی از  ۲۲ بندر صیادی و حدود ۴۰ مرکز 
تخلیه صید با بهره مندی از ۴هــزار و ۵۰۰ فروند 
شناور صیادی، توانســت برای ۳۱ هزار نفر صیاد 

اشتغال پایدار فراهم کند.
یکتاپور اضافه کرد: شیلات هرمزگان نقش ویژه ای 

در حوزه صادرات و ارزی آوری داشته، به طوری که 
با صادرات ۵۸ هزار تن انــواع آبزیان به ارزش ۱۶۶ 
میلیون دلار در سال ۹۷ نسبت به سال ۹۶ بالغ بر 

۳۹ درصد رشد داشته است.
وی تاکید کرد: شــیلات به عنــوان محور طلایی 
توســعه پایدار هرمزگان در حوزه آبزی پروری نیز 
با داشتن افزون بر ۵۰ هزار هکتار زمین های مستعد 
پرورش میگو، ظرفیت تولید ۱۸۰ هزار تن در سال 
و  همچنین ظرفیت پرورش ماهی در دریا با ۱۱۳ 
هزارتن، در آینده به قطب اول تولید و پروش آبزیان 

در کشور تبدیل خواهد شد.
مراسم تودیع و معارفه مدیران کل شیلات هرمزگان 
که با حضور معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات 
ایران، رییس سازمان جهادکشــاورزی هرمزگان 
همراه بود، ضمــن تقدیر از تلاش های محســن 
یکتاپور، عبدالرســول دریایی به عنوان سرپرست 

این اداره کل معرفی شد.
عبدالرســول دریایی پیش از ایــن، معاونت آبزی 
پروری اداره کل شــیلات هرمــزگان، رییس اداره 
توسعه ماهیان دریایی و سایر آبزیان و رییس گروه 
پرورش ماهی در قفس شیلات این استان را بر عهده 

داشته است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خبر داد؛
 هدفگذاری ایجاد 47 هزار شغل ناخالص

 در کرمانشاه

کرمانشاه-خبرنگاراقتصادســرآمد :  مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان کرمانشاه از هدفگذاری ایجاد بیش از ۴۷ هزار شغل ناخالص 

در استان برای سال جاری خبر داد.
حسن عزیزی به مناسب هفته کار و کارگر  با بیان اینکه در سال های گذشته 
بیکاری همواره یکی از مهمترین مشکلات استان کرمانشاه بوده، اظهار کرد: با 
اقداماتی که سال گذشته انجام شد نرخ بیکاری استان سه درصد کاهش یافت 
و هدفگذاری ایجاد بیش از ۵۹ هزار شغل ناخالص که در کرمانشاه داشتیم، 
محقق شد. وی ادامه داد: ایجاد این میزان اشتغال حاصل اقدامات متعدد در 

استان خصوصا تدوین سند اشتغال و عمل به آن بود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه با بیان اینکه بر اساس سند 
اشتغال امسال نیز کاهش ۲.۵ درصدی نرخ بیکاری در استان پیش بینی شده، 
یادآور شد: برای این منظور باید بیش از ۴۷ هزار شغل ناخالص و نزدیک به ۱۷ 
هزار و ۶۰۰ شغل خالص در استان ایجاد شود. عزیزی ابراز امیدواری کرد، با 
برنامه ریزی هایی که در استان صورت گرفته و همتی که بین مدیران اقتصادی 
کرمانشاه وجود دارد، امسال نیز شاهد تحقق برنامه های کاهش نرخ بیکاری 
باشیم. وی در ادامه با اشاره به آغاز هفته کار و کارگر و برنامه هایی که برای این 
هفته در نظر گرفته شده، خاطرنشان کرد: با توجه به لزوم رعایت فاصله گذاری 

اجتماعی عمده برنامه های امسال را با رویکرد فضای مجازی پیش می بریم.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه از گذشته برنامه های مفصلی 
برای هفته کارگر و کارگر امسال در نظر گرفته شده بود، عنوان کرد: مجبوریم 
این برنامه ها را به صورت بسیار محدود برگزار کنیم و مابقی برنامه ها را به زمانی 
که شرایط عادی شود، موکول کنیم. عزیزی در ادامه از آسیب شیوع کرونا و 
تاثیر آن بر رکود واحدهای تولیدی و زندگی و معیشت کارگران یاد کرد و ادامه 
داد: تلاش شــده تا جایی که امکان دارد حمایت هایی برای کارگران در نظر 
گرفته شود و واحدهای تولیدی را نیز به حفظ نیروی کار موجود ترغیب کنیم.
وی ادامه داد: یکی از مهمترین حمایت هایی  که به صورت سراســری برای 
کارگران در نظر گرفته شده برقراری بیمه بیکاری و تعیین سامانه ای به این 
منظور است که تاکنون ۱۲ هزار و ۵۹۰ نفر در استان ثبت نام کرده اند و ۷۲۰۵ 

نفر مشمول برقراری بیمه بیکاری می شوند.
به گفته مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در کنار بسته معیشتی و وام یک 
میلیون تومانی که برای همه مردم در نظر گرفته شــده، کمک های موردی 

معیشتی نیز برای کارگران تعیین شده  که می توانند از ان استفاده کنند.

اردبیل - خسروانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد: 
ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری استان اردبیل 
گفت: سال گذشته یک پرونده در حوزه سوءاستفاده 
از فروش مواد پتروشیمی از سهمیه استان به صورت 
آزاد داشتیم که با ورود جدی دستگاه قضائی و اداره 
کل اطلاعات استان متهمان اصلی شناسایی و پرونده 
قضائی تشــکیل گردید. به گفته وی بعد از تکمیل 
تحقیقات مقدماتی در بازپرسی شعبه ویژه رسیدگی 
به جرایم اقتصادی اردبیل تحت نظارت دادستان مرکز 
استان و صدور کیفرخواست، به لحاظ تشکیل دادگاه 
رسیدگی به جرایم اقتصادی در تهران و پرونده های 
مرتبط دیگر در حوزه پتروشیمی این پرونده نیز در 
دادگاه انقلاب ویژه رسیدگی به مفاسد اقتصادی در 
تهران بررسی و پس از رسیدگی دقیق و مبسوط، با 
حضور نماینده دادستان اردبیل نهایتاً حکم متهمان 
این پرونده صادر شد. رئیس کل دادگستری استان 
اردبیل افزود: بر اســاس آرای صادره از دادگاه؛ متهم 
ردیف اول به نام ابراهیم زابلی به اتهام اخلال در نظام 
اقتصادی و تولیدی کشور با سو استفاده از فروش عمده 

و غیر مجاز مواد اولیه پتروشیمی سهمیه استان اردبیل 
در بازار آزاد، به ۱۰ سال حبس، ۷۴ ضربه شلاق و ضبط 
اموال بیش از ۲۴۰ میلیارد ریال و نیز محرومیت دائم از 
هرگونه خدمات دولتی محکوم شده است. متهم ردیف 
دوم به نام نوید محمودی به اتهام مشارکت با متهم 
ردیف اول در ارتکاب به جرم، اخلال در نظام اقتصادی 
کشور و سو استفاده از فروش غیر مجاز مواد پتروشیمی 
سهمیه استان اردبیل به پنج سال حبس تعزیری و ۷۴ 
ضربه شلاق تعزیری و ضبط اموال به مبلغ بیش از ۶۵ 
میلیارد ریال محکوم شده است. متهم ردیف سوم که 
به عنوان بازرس بوده بــه جرم عدم گزارش تخلفات 
متهمین ردیف اول و دوم و همچنین معاونت با این 
افراد در اخلال عمده نظام اقتصادی کشور از طریق 
اعطای سهمیه و دریافت رشوه و صدور گواهی خلاف 
واقع به ۶ سال حبس تعزیری، ۷۴ ضربه شلاق و ضبط 
سه میلیارد ریال محکوم شده است. عتباتی اضافه کرد: 
آرای صادره این افراد قطعی است و در سریع ترین زمان 

ممکن به اجرا در می آید. 

احکام متهمان سوءاستفاده از فروش مواد پتروشیمی اردبیل صادر شد 
استاندار قزوین:

هیچ کارگری در قزوین  به بهانه بیماری کرونا نباید اخراج و حقوقش قطع شود
قزوین-مریــم نقدی-خبرنگارســرآمد : 
اســتاندار قزوین گفت: هیچ کارگــری به دلیل 
بیماری کرونا نباید اخراج شده و یا حقوقش قطع 
شود و از کارفرمایانی که در این شرایط همکاری 

کنند حمایت خواهیم کرد.
هدایت الله جمالی پور در جلســه ســتاد استانی 
مقابله و پیشگیری از ویروس کرونا  اظهار داشت: 
ضمن تقدیر و تشکر از مشارکت عمومی مردم در 
اجرای طرح فاصله گذاری و رعایت پروتکل های 
بهداشتی از ســوی اصناف، بازاریان، و احدهای 
صنعتــی و گروه هــای مختلــف امیدواریم این 

همراهی با جدیت ادامه یابد.
اســتاندار قزوین افزود: با همراهی بســیار خوب 
رسانه های گروهی، صدا و ســیما، خبرگزاری ها 
و فعالان فضای مجازی و مطبوعات در خصوص 
آگاه ســازی اجتماعی، ایجاد حساسیت در مردم 
برای رعایت نکات بهداشــتی، کارهای مطلوبی 
صورت گرفــت و وضعیت خوب اســت اما نباید 

غفلت کنیم.
جمالی پور یادآور شــد: به دلیــل بیماری کرونا 

برخی از کارگران به ویروس مبتلا شــده و شاید 
چند روز یا هفته کار تعطیل شــود اما نباید این 
موضوع منجر به اخراج کارگران و یا قطع شــدن 

حقوق افراد شود.
اســتاندار قزوین افزود: در واحدهــای تولیدی 
اگر کارگــری به دلیل بیماری اســتراحت کرد و 
برگشــت نباید در ادامه کار وی مشــکلی ایجاد 
شــود و صاحبان واحدهایی که همــکاری کنند 
در فرآیندهــای مالیاتی، بیمــه ای و بانکی مورد 

حمایت ما قرار خواهند گرفت.
وی گفت: با بررســی اوضاع به صورت مســتمر 
می توانیم محدودیت ها را برطرف کنیم و به دلیل 
مشــکلات اقتصادی که به اصناف وارد می شود 
امروز ناگزیر هســتیم فعالیت برخی از صنوف و 

کسبه را عادی کنیم.
جمالی پور اضافه کرد: دو ماه کشور تعطیل بوده 
و خسارت زیادی به معیشــت مردم وارد شده و 
واحدهای کوچک و دست فروشان خسارت دیدند 
لذا با رعایت پروتکل های بهداشــتی باید اجازه 

دهیم برخی صنوف به کسب و کار بازگردند.

وی گفت: آرامســتانها تعطیل است و نباید هیچ 
اجتماعی برگزار شــود و برای بازارچه ها بررسی 
دقیقی صورت گیــرد و از بازاریان درخواســت 
شــود فاصله را رعایت کننــد در غیر این صورت 
فعالیت ها با محدودیت یک در میان و نوبتی شود 

تا دچار پیک جدید بیماری نشویم.
اســتاندار قزوین تصریــح کرد: امــکان فعالیت 
جاهایی که معیشــت آنها دچار مشــکل شده را 
بررســی کنید هر جا خطر ندارد و معیشت محور 

است بازگشایی شود.
جمالی پور گفــت: در فراینــد حمایتی تصمیم 

گرفتیم یک سری کارها انجام شود و استانداری 
حمایت خواهد کرد و به برخی افرادی که مشکل 
دارند وام ۵ تــا ۱۰ میلیون تومانی بــا بهره کم 
پرداخت خواهد شــد تا افراد آسیب پذیر کمک 

شوند.
وی بیان کرد: در آستانه ماه مبارک رمضان باید 
کمک های معیشــیتی، غذایــی و دارویی برای 

نیازمندان بیشتر شود.
استاندار از رئیس دانشگاه علوم پزشکی خواست 
نسبت به تست کرونای همه امدادگران جمعیت 

هلال احمر به صورت رایگان اقدام کند.
جمالی پور از لغو ممنوعیت ورود به اســتان هم 
خبر داد و گفت: بر اساس ستاد ملی کشوری تردد 
در استان آزاد می شود اما همچنان انتظار داریم 

بهداشت به دقت رعایت شود.
وی اظهارداشت: بازرسی ها در استان خوب بوده 
و جای تشکر دارد و میزان دور کاری کارمندان با 
ظرفیت دو سوم با نظر مدیر دستگاه تعیین شود.

استاندار قزوین خواستار کنترل بیشتر قیمت ها 
در ماه رمضان شد.

مدیرعامل فولاد مبارکه تأکید کرد؛

خلق ثروت از مواد اولیۀ معدنی جایگزین اقتصاد متکی به نفت 
اصفهان- ســمیه کربلایی- خبرنگار اقتصاد 
سرآمد : مهندس عظیمیان مدیرعامل فولاد مبارکه 
در آیین کلنگ زنی پروژۀ احداث سنگ شــکن اولیۀ 
شمارۀ B و خط خردایش شمارۀ دو ۴.۲ میلیون تنی 
شرکت فولادسنگ مبارکه، با تأکید بر به روزرسانی 
دانش و فناوری در صنعت، تصریح کرد: خوشبختانه 
در این زمینه اتفاقات خوبــی در گروه فولاد مبارکه 

روی داده است.
 وی با اشــاره به ســودآوری اقتصادی با استفاده از 
فروش و صــادرات خدمات متنوع گــروه به خارج 
از فــولاد مبارکه و دیگر کشــورها گفــت: با وجود 
توانمنــدی شــرکت هایی نظیــر ایریســا در گروه 
فولاد مبارکه، می توانیم به خارج از کشــور خدمات 
نرم افزاری ارائه کنیم. باید جهانی اندیشید تا بتوان با 
اجرای پروژه هایی در آن سوی مرزها، فارغ از اقتصاد 

نفتی برای کشور درآمدزایی ارزی ایجاد کنیم.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکــه در ادامه با تأکید بر 
این که ظرفیت و توانمندی هــای لازم برای نهادینه 
شــدن این راهبرد در این گروه وجــود دارد گفت: 

معاونت تکنولوژی فولاد مبارکه، شــرکت های فنی 
و مهندسی، ایریســا و شرکت پشــتیبانی و توسعۀ 
فناوری به خوبــی می تواننــد مباحــث مربوط به 
بومی ســازی و صاحب تکنولوژی شدن را مدیریت 

و اجرا کنند.
وی در ادامــه، بر انســجام و هماهنگــی کل گروه 
فولاد مبارکه تأکید کرد و با بیــان این که هیچ یک 
از شــرکت ها نباید تفکر جزیره ای داشــته باشــد، 
گفت: علاوه بر شرکت های یادشــده، معاونت امور 
معادن فولاد مبارکه نیز باید با همکاری شرکت های 
فلزتدارک و فولادســنگ، فعالیت هــای تجاری و 
خریدوفروش در حوزه فعالیت خود را در راســتای 

اهداف فولاد مبارکه پیش ببرد.
عظیمیان بر ضرورت دوراندیشی، انجام فعالیت های 
تحقیقاتی با اســتفاده از دانــش و تخصص داخلی 
مجموعه و بهره گیری از تجربیات علمی دانشگاه ها 
تأکید کرد و گفت: مادام که افکار گروه بزرگ باشد، 
اتفاقات بزرگی هم رخ می دهــد؛ همچنان که امروز 
در شرکت فولادسنگ شــاهد آنیم که سنگ شکن 

دوم وارد مرحلۀ احداث شــده و در آینده نیز شاهد 
راه اندازی فاز ســوم کوره خواهیم بــود. نتیجۀ این 
اقدامات تأمیــن کل آهک موردنیاز فــولاد مبارکه 
در این بخش و ســایر نیازهای معدنــی، تجهیزاتی 
و تکنولوژیکــی در بخش های دیگر بــدون نیاز به 
واردات خواهد بود و چه بســا به صــادرات در همۀ 
حوزه ها بیانجامد. وی خاطرنشــان کرد: با تمرکز و 
مدیریت بر اهداف ترسیم شــده در ســه سال آینده 
بخش قابل توجهی از پروژه های شرکت فولادسنگ 
با همکاری دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی به سرانجام 
خواهد رســید و درآمد اصلی شرکت فولادسنگ از 

محل صادرات خواهد بود.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود بــا تأکید بر 
این که شــرکت فولاد مبارکه شــرکتی بین المللی 
است و انتظار می رود جهانی رفتار کند، تصریح کرد: 
همۀ ما بسیج شده ایم که شرکت فولاد مبارکه را از 
تولیدکنندۀ صرف ورق های فولادی به یک شرکت 
فناور و صاحب تکنولوژی تبدیل کنیم. خوشبختانه 
روند فعالیت ها تاکنون امیدوارکننده بوده و جهش 

خوبی را نشان می دهد.
مدیرعامل فــولاد مبارکه در ادامــه از تمرکز فولاد 
مبارکه بــر منطقۀ هرمزگان و اجرای توســعه های 
گروه فــولاد مبارکه در این منطقه در ســال جدید 
خبر داد و گفت: در مسیر صاحب تکنولوژی شدن، 
باید با مدیریت متمرکز و دقیق، از تمام ظرفیت های 
فکری نخبگان و شــرکت هایی که می توانند در این 
زمینه یاری رسان فولاد مبارکه باشند استفاده کرد. 
به خاطر داشته باشیم اجرای هریک از این پروژه ها 
به تنهایی می تواند اشتغال زایی قابل توجهی به همراه 

داشته باشد.

معلمان بسترساز توسعه و پیشرفت جامعه هستند
کرمانشاه- خبرنگاراقتصادسرآمد 
:  فرماندار کرمانشــاه معلمان و 
فرهنگیان را بسترساز توسعه و پیشرفت 
جامعه دانست و گفت: برای دست یابی 
به این مهــم نباید اجــازه دهیم نقش و 
تاثیرگذاری معلمان در جامعه تضعیف 

شود.

فضل الله رنجبر  در ســتاد بزرگداشــت 
مقام معلم که در سرســرای فرمانداری 
کرمانشاه برگزار شد، افزود: همه جوامع 
پیشــرفته و توســعه یافته اگر امروز در 
زمینه های مختلف حرفــی برای گفتن 
دارند، به آمــوزش و پــرورش، تعلیم و 
تربیت و جامعه فرهنگیان خود بســیار 

بها داده اند.
وی هــدف از برگــزاری این جلســه را 
بزرگداشت مقام شــامخ معلم دانست و 
گفت: هرچه قدر به آمــوزش و پرورش 
و معلمــان بها بدهیم، ســرمایه گذاری 
بزرگی انجام داده ایم و خیر و منفعت آن 

را می بینیم.

رنجبر با اشــاره به تاکیدات دین مبین 
اسلام و  نظر علما و ائمه اطهار درخصوص 
گرامیداشت مقام معلم گفت: همه ادارات 
و ارگان های اســتان باید نسبت به این 
ایام حساس باشند و با نســب بنر، تابلو 
و استفاده از ســامانه های پیامکی نقش 

معلمان در جامعه را برجسته کنند.

فرمانــدار کرمانشــاه در انتها به صورت 
ویژه از شــهرداری کرمانشــاه و صدا و 
سیمای مرکز استان خواست تا در هفته 
گرامیداشت مقام معلم پوشش این ایام را 

بر عهده بگیرند.
استان کرمانشاه ۱۵ هزار و ۹۰۷ کلاس 
درس با ۲۶ هزار و ۴۷ پرسنل دارند که 

از دل این تعداد پرســنل نیز ۱۵ هزار و 
۹۹۲ نفرشان فقط کار معلمی و تدریس 
می کنند که البته باید هــزار و ۴۳ نفر 
معلم حق تدریســی را نیز بــه این آمار 
اضافه کرد.  ۱۲ اردیبهشت روز شهادت 
اســتاد مرتضی مطهری به نام روز معلم 

نامگذاری شده است.

یزد - خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرعامل 
شرکت شــهرک های صنعتی یزد گفت: 
ایجاد زیرساخت لازم برای حضور بخش خصوصی و 
سرمایه گذاران جزو برنامه های محوری سال جاری 
است که تحقق آن موجب جهش تولید و اشتغال 

است.
سیدعلی عزالدینی در جلســه بررسی وضعیت 
شهرک صنعتی مهریز افزود: برای تحقق اهداف باید 
بخش خصوصی همانند گذشته در کنار مسوولان 
برای اجرایی شدن برنامه های تولیدی و اشتغالزایی 

همراهی لازم داشته باشد.
وی ادامــه داد: تاکنــون در ســطح اســتان در 
شهرک های صنعتی اقدام های مورد نیاز مناسبی 
برای حضور بخش خصوصی و فعالیت واحدهای 
تولیدی و صنعتی انجام شده ولی برای رسیدن به 

اهداف به همکاری نیاز است .
این مســوول به اهمیت پیگیری جاده شــهرک 
صنعتی مهریــز و همچنین وجــود زمینه های 
مناسب سرمایه گذاری در این منطقه اشاره کرد و 

از تلاش های صورت گرفته قدردانی نمود.
عزالدینی به نامگذاری امسال اشاره کرد و تحقق 

آن را جزو برنامه های مهمی دانســت که در سایه 
همکاری باید برای جهش تولید و اشتغال بیشتر 
اقدام صورت گیرد. همچنیــن فرماندار مهریز به 
وضعیت مناسب شهرک صنعتی مهریز و شرایط 
آن به خاطر قرار گرفتن در کنار جاده اصلی کشور 
اشاره کرد و حضور سرمایه گذاران را خواستار شد. 
رضا زارع زاده مهریزی اظهار کرد: تمام زمینه های 
لازم برای سرمایه گذاری بخش خصوصی در منطقه 
فراهم است و باید برای جهش تولید در سال جاری 
بیش از قبل اقدام کرد. ۳۱ شهرک و ناحیه صنعتی با 
۶ هزار و ۷۰۶ هکتار با اشتغال ۲۴ هزار و ۶۹۵ نفر در  
استان وجود دارد. مرکز شهرستان مهریز با ۵۵ هزار 
نفر جمعیت در ۳۰ کیلومتری جنوب شهر یزد قرار 
دارد و دارای پنج شهرک صنعتی و افزون بر چهار 

هزار نیرو در واحدهای تولیدی است .

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی یزد:
لازمه جهش تولید ایجاد زیر ساخت مناسب سرمایه گذاری است


